Capitulum Bremisben Jurisdictionem, quo ad Actum p[re]sentem  
 ad se cum p[re]sencibus ac bonis suis q[ui]s omnibus  
 tota h[ab]e[n]t plenarie incorporando atq[ue] subyugando p[ro]p[ri]am  
 libere p[ro]p[ri]e re p[er] expressum recognovit. Quia p[ro]p[ri]e  
 nobilem Thomam Winnickiego Rodzewicz et p[ro]p[ri]e  
 faciores, de summa Caput floren[si]s polon[ie] p[er] eundem  
 nobilem Thomam Winnicki sibi recognoscere ma-  
 gno obligatorio Acti p[re]sentis inscripta, et super bonis  
 v[er]aciter sortibus Melkowitz in villa Polina Uselba  
 in Terra Prusien sibi et vicinis ad solvendum offerunt  
 Nec non de ead[em] ipsa Inseone Castren[si] Bremisben  
 obligatoria p[ro]p[ri]e summa p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e exten[si]onem  
 ac omnibus eidem Inseonibus Conditionibus, ob q[ui]s  
 p[ro]p[ri]e plenariam sibi recognoscere summa p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, quod et omittit demittit h[ab]e[n]t  
 verum et absolutum perpetuo p[ro]p[ri]e. Inseone  
 ead[em] obligatoria, cum omnibus eius Conditionibus  
 cesset moriatur et annulat recognoscere sibi  
 summa p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]am esse satisfactionem.

**IN WINNICKI LABORIOSO**

**24 KO HAROW obligat**

Coram officio et Acti p[re]sentis Caput Bremisben  
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, Nobilib[us] Thomae Winnicki  
 Rodzewicz p[ro]p[ri]e mente et corpore expressis et Terris  
 districtibus vicibus Jurisdictionibus suis quib[us] p[ro]p[ri]e  
 et Competens recedens, Prusien vero Castren[si] Caput, Bre-  
 misben Jurisdictionem, quo ad actum p[re]sentem  
 se cum p[re]sencibus ac bonis suis q[ui]s omnibus tota h[ab]e[n]t  
 plenarie incorporando atq[ue] subyugando p[ro]p[ri]am  
 libere

Libere publice ac peremptorie recognovit. Quia ipse  
 bona sua propria et hereditaria infra, proinde  
 sunt in fortibus Melkowitz Municipe, medietate  
 quarta parte, agri in villa Silina Magna, Terra  
 et districtu pro Arminien coar et Constit, cum  
 omni privilegio, iure domibus, pignette, sive aliis obli-  
 gatione, consuetudine et prerogativa quavis, omnibus et  
 singulis honorum seu fortunularum, sicut et aliis  
 fructibus, redditibus, commodis, emolumentis,  
 obventionibus, attractionibus et pertinentiis, quibus  
 universis. Et huiusmodi iuris domini proprietatis, ac  
 iuris competentis et prerogativa, pro se recognovit  
 iuxta statuta, aut quocumque alio reservando. Verum  
 quod propter omnia et singula ipse recognovit  
 tenet habuit, et possidebat, ipsius concesserunt  
 ac eidem iure servabant. Jam ex parte de facto  
 laborioso Ilko Haron de prefata villa Silina Magna  
 subdito sacris Regis Malesse, eique potius in sum-  
 ma Centum Quingvagiata floren polon, hinc et a  
 Henrico post ad festum Conversionis sancti Pauli Apo-  
 stoli post Triduum proxime immediate ven-  
 turum, et in defectu potius exemptionis, bonorum  
 seu fortunularum eius, summa, scilicet Centum  
 Quingvagiata floren polon, tota et integra per  
 solutionem, ex tunc de Triduo ad Triduum festo  
 ad festum, proxima die et festo Conversionis sancti  
 Pauli Apostoli sese determinat, Triduum esse  
 scilicet Triduum et immediate sequentibus, hoc  
 ad exemptionem, sicut fortunularum, summa, seu  
 proinde totalem et effectum per solutionem oblige-  
 runt inscriptis et invocant, qui obligat et servat  
 et servat

per se inuadita, a bonis in genere iuris et iusti  
 personis prioribus et posterioribus, super eadem bo  
 na obligata, modo quibus iuribus personarum factis  
 et fauendis, tum etiam a quibuslibet personis in ead  
 bona per se obligata importari et importandis, iuris  
 deus et per iuris personibus iuris quibusvis in quo  
 iuris pacto et gradu iuris dependet, et in quibus  
 iuris et officio Regni obedi, obedi. ac super pro  
 missis omnibus per inuaditis modo quibus per iuris  
 et per iuris et iuris obedi. et iuris et iuris  
 iuris fauere, ac etiam in iuris personam personam  
 officio per obedi. in iuris bonorum personam per  
 obligatam tam per iuris et iuris obedi. officio  
 requiret non derogare, imo debet et bene ead  
 iuris et effectuali admittere, datam ad iuris  
 ad personam per iuris personam obedi. in quo  
 iuris modo tam per se quam per iuris quibuslibet  
 et subordinatis personis non potest iuris ad iuris  
 iuris obligatarum tam deus potest iuris bonis  
 iuris omnibus obligati nullo modo inuaditi. Ita  
 et ead bona per obligata, iuris omnia per se  
 inuadita, cum vniuersis eorum obedi. obedi.  
 et iuris competentem et iuris quam iuris obedi.  
 iuris iuris, iuris cum potest, quere et pacifice iuris  
 iuris per obligatam obedi, tenere habere et possi  
 dere queat, iuris obedi. modo ac iuris obli  
 gatione iuris ad exemptionem eorum bonis, iuris  
 modo iuris tota et iuris resolutionem. Iuris  
 iuris obedi. iuris iuris Centum Lxxviii floren  
 polon, per eundem iuris, iuris iuris, iuris  
 iuris obligatarum iuris, aut deus potest obedi. Com  
 petentem iuris omnium et iuris, tam in iuris  
 quibus iuris

quibus iuris

13 antedone ex Bot. Mi. v. 131. Trawactio Senbasta pag. 27

quam in toto totaque quatuor operi fuerit ad solvendum  
specum bene. Ad quo quidem bodis modo propto  
ad solvendum succubis, ac re aliqua principalis expro  
missi non completa complenda. Quam existens  
Marty recognoscens Nobili Thomas Kinacki Pa  
tronicus sine alio scilicet ad Instauram Tabo  
nostri Ilke Harro, de Villa Belina Magna, suboch  
sacerd Reges Maestris, aut ipsi posteros, ad officii  
um pater Castren Capitanus Armitator, extunc propro  
suprascripto quo ad respondere spectat, mediant  
semper in primo Citu, termino tanquam perem  
ptorio, scilicet unipare respondere, bodum prout  
suere, in seipsum huius satisfacere, ac omne iudicatu  
pau debet et tenebit, re aliqua scribitur ex Ante  
cedent iuxta forma Cancellaris

# SKWLSINSKA & ROSA SO KOWSKA VIRGINI CEDIT.

Coram officio et Actu pater Castren Capitanus Armitator  
personam Comparens Gusta Heduligij de femmow Kosi  
Kosha, primariam olim pater Andrei Skuroyckij de  
candarian vero pater Andrei Christopheli Kowlsinska  
consort de rehera Villa Honorum et summarum ab eodem  
Marito suo Gusto Kowlsinski habitore. Contra Reformato  
rea et aduata sua mente et corpore expleta Terrij  
Synickij Jurij Janydukowij, suis quibus proprijs et  
Comparens re ad eodem pater vero Castren Capitanus Armitator  
Julij Mlekonij, quoad aliam pater attinet, se Cum sacros  
ae bonis suis generis et omibz tota her et plenaria in  
corporando et subyocando palam libere publice ac  
perexpresse recognovit. Quia ipsa de iure suo in  
fama semper de Summa quae et quanta pater notam  
Kowlsinska

13 v. 131. pag. 27. ex pag. 20  
v. 131. pag. 27. ex pag. 20